О внесении изменения в Указ Президента Чувашской Республики
от 13 сентября 2010 г. № 115
Руководствуясь  статьей    73   Конституции    Чувашской    Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение «Перечень организаций, находящихся в ведении Администрации Главы Чувашской Республики» к Положению об Администрации Главы Чувашской Республики, утвержденному Указом Президента от 13 сентября 2010 г. № 115 (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 24 января 2011 г. N 10, от 13 августа 2011 г. N 73, от 14 декабря 2011 г. № 116), изложить в следующей редакции:

«Приложение

к Положению об Администрации Главы Чувашской Республики

Перечень

организаций, находящихся в ведении

Администрации Главы Чувашской Республики

1. Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Автобаза Администрации Главы Чувашской Республики».

2. Бюджетное учреждение Чувашской Республики «Атал» Администрации Главы Чувашской Республики.

3. Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Комбинат питания Администрации Главы Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

            Глава
Чувашской Республики                                                                      М.Игнатьев

г. Чебоксары

         января 2012 года

№